－1ー

2025 年９月５日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

 （コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO  浅川燿佑

 （TEL.03-6407-0212）

2025 年 10 月期 第３四半期オンライン決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年９月 10 日（水）に、2025 年 10 月期第３四半期累計期間（2024 年 11 月１日～

2025年 7 月 31 日）の決算発表をさせていただく予定でございます。

投資家の皆様に直接ご説明させていただきたく、オンライン決算説明会を下記のとおり開催す

ることいたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 開催概要

2025 年９月 10 日（水） 18:00～19:00

2． 内容

2025年９月 10日（水）に開示予定の、2025年 10月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非

連結)につきまして、決算説明会を行うものであります。

3． オンライン説明会開催概要

日時 2025 年９月 10 日（水） 18:00～

参加 URL https://us06web.zoom.us/j/83216059697

発表者
代表取締役会長兼 CEO 小代 義行
代表取締役社長兼 COO 森 遼太

参加資格 どなたでもご参加いただけます。

参加費 無料

開催方法 Zoom ウェビナーを用いたオンラインでのライブ配信開催

※本説明会は、当社が既に行っている開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的と

したものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではあり

ません。

以 上

https://www.google.com/url?q=https://us06web.zoom.us/j/83216059697&sa=D&source=calendar&ust=1757383519340163&usg=AOvVaw2IqXNBUDQ4CwGBTgYop33y